

COMMITTENTE:



DIREZIONE LAVORI:



APPALTATORE:



PROGETTAZIONE:	PROGETTISTA:	DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE
RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO PROGETTISTI 	Prof. Ing. Andrea Del Grosso	Ing. Piergiorgio GRASSO Responsabile integrazione fra le varie prestazioni specialistiche

PROGETTO ESECUTIVO

ITINERARIO NAPOLI – BARI RADDOPPIO TRATTA CANCELLO-BENEVENTO II LOTTO FUNZIONALE FRASSO TELESINO – VITULANO 1° LOTTO FUNZIONALE FRASSO TELESINO- TELESE

COMPUTI

Impianti di Segnalamento - Computo metrico estimativo (FASE5)

APPALTATORE	SCALA:
IMPRESA PIZZAROTTI & C. s.p.a. Dott. Ing. Sabino Del Balzo IL DIRETTORE TECNICO 24/02/2020	-

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

I	F	2	6	1	2	E	Z	Z	E	P	I	S	0	0	0	0	0	0	6	A
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	Emissione	M.Parodi	24/02/2020	St. Cabo Bolado	24/02/2020	P. Grasso	24/02/2020	Ing. Piergiorgio GRASSO



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	LAVORI A CORPO			753.963,37
	AC02 - Modifiche ed integrazioni Acei - Telese			204.261,68
	AC021 - ACEI TELESE – LOTTO 1			204.261,68
	IS02005 - MODIFICHE TELESE - fase 5			204.261,68
1 SS.CE.C.2 04.R	POSA CUNICOLI DELLE DIMENSIONI DI mm 100 X 100 O TUBI DI DIAM. mm 100 INTERRATI A PROFONDITA' NON MINORE DI cm 80			
	40	40,00		
	Totale m	40,00	12,06	482,40
2 SS.CE.C.2 10.O	POSA, OLTRE IL PRIMO, DI CUNICOLI DI mm 100 X 100 O TUBI DI DIAMETRO mm 100 A PROFONDITA' NON MINORE DI cm 80			
	80	80,00		
	Totale m	80,00	9,96	796,80
3 SS.CE.C.2 10.S	POSA, OLTRE IL PRIMO, DI CUNICOLI O TUBI DI DIAMETRO FINO A mm 150 OLTRE QUELLI COSTITUENTI LO STRATO SUPERIORE POSATI CONTEMPORANEAMENTE			
	200	200,00		
	Totale m	200,00	0,98	196,00
4 SS.CE.J.1 01.A	FORNITURA TUBI IN PVC			
	800	800,00		
	Totale kg	800,00	2,46	1.968,00
5 SS.LV.A.2 01.B	GETTO DI CALCESTRUZZO PER CUNICOLI, POZZETTI ECC.			
	13,98	13,98		
	Totale m³	13,98	135,81	1.898,62
6 SS.LV.D.1 01.B	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI CON ZINCATURA DI ZINCO PURO APPLICATO CON PROCESSO DI IMMERSIONE A CALDO DOPO LA LAVORAZIONE			
	820,95	820,95		
	Totale kg	820,95	3,42	2.807,65
7 SS.LV.D.1 02.D	FORNITURA LAMIERA DI ACCIAIO STRIATA, CON ZINCATURA DI ZINCO PURO APPLICATO ESCLUSIVAMENTE CON PROCESSO DI IMMERSIONE A CALDO			
	777,98	777,98		
	Totale kg	777,98	2,39	1.859,37
8 SS.LV.D.2 04.A	POSA ACCIAIO COMPRESI GLI ORGANI DI FISSAGGIO			
	479,61	479,61		
	Totale kg	479,61	1,55	743,40
9 SS.LV.D.2 04.B	POSA ACCIAIO ESCLUSI GLI ORGANI DI FISSAGGIO			
	1119,31	1.119,31		
	Totale kg	1.119,31	0,20	223,86
10 SS.LV.G.2 01.A	ESECUZIONE SCAVI COMUNQUE SAGOMATI O PROFONDI			
	32,18	32,18		
	Totale m³	32,18	13,36	429,92
11 VA.IF0H.A01.18.0001	Fornitura e posa in opera canaletta portacavi a due gole H210 con fondo rialzato completa di coperchio.			
	3462,7	3.462,70		
	Totale m	3.462,70	42,21	146.160,57
12 VA.IF0H.A01.18.0002	Fornitura e posa in opera di AGGIRAMENTO PALO TE.			
	63	63,00		
	Totale Cadauno	63,00	673,17	42.409,71
13	Fornitura e posa in opera canaletta portacavi a due gole per viadotto con fondo rialzato A RIPORTARE			199.976,30



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		RIPORTO		199.976,30
VA.IF0H.A01.18.0003	completa di coperchio.			
	86	86,00		
	Totale m	86,00	49,83	4.285,38
	BL01 - Tratta BA Frasso – Amorosi BL011 - TRATTA BA FRASSO – AMOROSI – LOTTO 1 IS01005 - TRATTA BA FRASSO – AMOROSI - fase 5			549.701,69
14	POSA CUNICOLI DELLE DIMENSIONI DI mm 100 X 100 O TUBI DI DIAM. mm 100 INTERRATI A PROFONDITA' NON MINORE DI cm 80			549.701,69
SS.CE.C.2 04.R	20	20,00		549.701,69
	Totale m	20,00	12,06	241,20
15	POSA, OLTRE IL PRIMO, DI CUNICOLI DI mm 100 X 100 O TUBI DI DIAMETRO mm 100 A PROFONDITA' NON MINORE DI cm 80			
SS.CE.C.2 10.O	20	20,00		
	Totale m	20,00	9,96	199,20
16	POSA, OLTRE IL PRIMO, DI CUNICOLI O TUBI DI DIAMETRO FINO A mm 150 OLTRE QUELLI COSTITUENTI LO STRATO SUPERIORE POSATI CONTEMPORANEAMENTE			
SS.CE.C.2 10.S	40	40,00		
	Totale m	40,00	0,98	39,20
17	FORNITURA TUBI IN PVC			
SS.CE.J.1 01.A	200	200,00		
	Totale kg	200,00	2,46	492,00
18	GETTO DI CALCESTRUZZO PER CUNICOLI, POZZETTI ECC.			
SS.LV.A.2 01.B	3,99	3,99		
	Totale m³	3,99	135,81	541,88
19	FORNITURA ACCIAIO O FERRO IN BARRE O PROFILATI CON ZINCATURA DI ZINCO PURO APPLICATO CON PROCESSO DI IMMERSIONE A CALDO DOPO LA LAVORAZIONE			
SS.LV.D.1 01.B	234,56	234,56		
	Totale kg	234,56	3,42	802,20
20	FORNITURA LAMIERA DI ACCIAIO STRIATA, CON ZINCATURA DI ZINCO PURO APPLICATO ESCLUSIVAMENTE CON PROCESSO DI IMMERSIONE A CALDO			
SS.LV.D.1 02.D	222,28	222,28		
	Totale kg	222,28	2,39	531,25
21	POSA ACCIAIO COMPRESI GLI ORGANI DI FISSAGGIO			
SS.LV.D.2 04.A	137,03	137,03		
	Totale kg	137,03	1,55	212,40
22	POSA ACCIAIO ESCLUSI GLI ORGANI DI FISSAGGIO			
SS.LV.D.2 04.B	319,8	319,80		
	Totale kg	319,80	0,20	63,96
23	ESECUZIONE SCAVI COMUNQUE SAGOMATI O PROFONDI			
SS.LV.G.2 01.A	9,19	9,19		
	Totale m³	9,19	13,36	122,78
24	COSTRUZIONE BLOCCHI IN C.L.S. PER SEGNALI			
SS.SG.B.2 01.A	18,48	18,48		
	Totale m³	18,48	124,44	2.299,65
25	Fornitura e posa in opera canaletta portacavi a due gole H210 con fondo rialzato completa di coperchio.			
VA.IF0H.A01.18.0001				
	A RIPORTARE			209.807,40



17/02/2020

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
		RIPORTO		209.807,40
	8044,4	8.044,40		
		Totale m	42,21	339.554,12
26 VA.IF0H.A01.18.0002	Fornitura e posa in opera di AGGIRAMENTO PALO TE.			
	146	146,00		
		Totale Cadauno	673,17	98.282,82
27 VA.IF0H.A01.18.0003	Fornitura e posa in opera canaletta portacavi a due gole per viadotto con fondo rialzato completa di coperchio.			
	1795	1.795,00		
		Totale m	49,83	89.444,85
28 VA.IF0H.A01.18.0004	Maggiorazione per posa in piena linea di canaletta portacavi a due gole H210 con fondo rialzato.			
	8044,4	8.044,40		
		Totale m	1,39	11.181,72
29 VA.IF0H.A01.18.0005	Maggiorazione per posa in piena linea di AGGIRAMENTO PALO TE.			
	146	146,00		
		Totale Cadauno	19,81	2.892,26
30 VA.IF0H.A01.18.0006	Maggiorazione per posa in piena linea di canaletta portacavi a due gole per viadotto con fondo rialzato.			
	1795	1.795,00		
		Totale m	1,56	2.800,20
		Importo Lavori Euro		753.963,37



17/02/2020

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
LAVORI A CORPO	753.963,37	
AC02 - Modifiche ed integrazioni Acei - Telese	204.261,68	
AC021 - ACEI TELESE – LOTTO 1	204.261,68	
IS02005 - MODIFICHE TELESE - fase 5	204.261,68	
BL01 - Tratta BA Frasso – Amorosi	549.701,69	
BL011 - TRATTA BA FRASSO – AMOROSI – LOTTO 1	549.701,69	
IS01005 - TRATTA BA FRASSO – AMOROSI - fase 5	549.701,69	
IMPORTO LAVORI Euro		753.963,37
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	753.963,37	
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		753.963,37